Date: 24/10/2018
GENERAL INFORMATION
Product: Funnel short stem, polypropylene
Description:
SPECIFICATIONS
Reference
pcs/
box
Øtop
(mm)
lstem
(mm)
Østem
(mm)
FUSP-050-012 12 50 48 7
FUSP-062-012 12 62 60 7
FUSP-075-012 12 75 75 8
FUSP-100-012 12 100 90 9
FUSP-150-012 12 150 110 16
PACKING
Type: Carboard box
Label:
MATERIAL